סוף דבר, ההחלטה שלא לאשר התייחדות בטלה בשל כך שלא ניתן משקל של ממש לשיקולים הומכים בה, וניתן שיקול של ממש להעדר עמדת קהילה (בלו שיש אינדיקציה לסבור שהיא תהיה שלילית), בשל כך שלא ניתן משקל הולם לכך שמדובר בזכות יסוד אנושית הנשללת תקופה של ממש, ואף שאין אינדיקציה לגופו של עניין שמההתייחדות המבוקשת עולה מסוכנות.

העתירה מתקבלת, וההתייחדות המבוקשת תתקיים על פי נהלי המשיב ותוך 21 יום מהיום.

ניתן היום, כ"ח תשרי תשפ"ד, 13 אוקטובר 2023, בהעדר
הצדדים.